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SUMMER RESIDENCE 2023

(1)  Non annulable, non modifiable, non remboursable
(1)  Non cancellable, non exchangeable, non refundable

*Tarif forfaitaire par nuit / Flat rate per night

RESIDENCE D'ÉTÉ 2023

Tarif par nuitée / Rate per night(1)  Non annulable, non modifiable, non remboursable
(1)  Non cancellable, non exchangeable, non refundable

Tarif par nuit/personne - Rate per night/person(1)  Non annulable, non modifiable, non remboursable

Séjour supérieur à 7 nuits

Over 7 nights

58 €

CHAMBRE INDIVIDUELLE - SINGLE ROOM

JUIN / JUNE

4 to 7 nights Stay
Séjour min. 3 nuits (1)

Minimum stay 3 nights (1)

Séjour de 4 à 7 nuits

52 € 50 €

55 € 48 € 45 €

42 €50 €

Séjour supérieur à 7 nuits

90* € 70* € 60* €

120* € 110* € 100* €

110* € 100* € 90* €

Over 7 nights

38 €

JUILLET / JULY

AOUT / AUGUST

AOUT / AUGUST

JUILLET / JULY

(1)  Non cancellable, non exchangeable, non refundable

Séjour min. 3 nuits (1)

Minimum stay 3 nights (1)

STUDIO 2 PERS. - TWIN with en-suite shower & toilets (up to 2 PERS.)

36 €

Over 7 nights

30 €

Séjour supérieur à 7 nuits

JUIN / JUNE

JUIN / JUNE

4 to 7 nights Stay

40 € 32 €

Séjour de 4 à 7 nuits

45 € 40 €

42 € 38 €

MAI / MAY 60 € 54 € 52 €

MAI / MAY 50 € 42 € 40 €

JUILLET / JULY

AOUT / AUGUST

Minimum stay 3 nights (1) 4 to 7 nights Stay

44 €

CHAMBRE DOUBLE - TWIN ROOM
Séjour min. 3 nuits (1) Séjour de 4 à 7 nuits


